Республика Алтай
Администрация

м униципального образования
« М а й м и н с ки й ра йон»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тозолмбнинг адмииистрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

ОТ 2021 года №  О-р

с. Майма

О проведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирном доме, расположенном по адресу: с. Майма,

ул. Строителей, д. 1

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса
Российской Федерации, в связи с отсутствием принятого собственниками
помещений в многоквартирном доме решения о проведении капитального
ремонта общего имущества, согласно Региональной программе
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории Республики Алтай на 2014-2043 годы»,
утвержденной постановлением Правительства Республики Алтай от 28
июля 2014 года №220, и Краткосрочному плану реализации региональной
программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Республики Алтай на 2019-2021
годы», утвержденному постановлением Правительства Республики Алтай
от 17 ноября 2020 года № 360, руководствуясь статьями 29, 35 Устава
муниципального образования «Майминский район», принятого решением
совета депутатов Майминского района от 22 июня 2005 года № 27-01:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества
(инженерных систем электроснабжения) в многоквартирном доме по
адресу с. Майма, ул. Строителей, 1.

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства Администрации
муниципального образования «Майминский район» уведомить
собственников жилого помещения в многоквартирном доме по адресу
с. Майма, ул. Строителей, 1 о настоящем решении.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по

обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Маиминский район» разместить настоящее Распоряжение на
официальном сайте Майминского района в информационно-
1 елекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения
возложить па заместителя Главы Администрации муниципального
образования «Майминский район» Н.В. Абрамова.

1 лава муниципального образования [// ^
«Майминский район» /  /  RB> Птицын